Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2011 года №  199
О внесении изменений в решение № 174
от 14 июня 2011 года «Об утверждении перечня

недвижимого муниципального имущества, передаваемого

из собственности  муниципального образования

Лужский муниципальный район Ленинградской области

в собственность муниципального образования

Волошовское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области»
    В соответствии с  пунктом 2  статьи 47 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и на основании протеста Лужской городской прокуратуры № 07-39/11 от 29.07.2011 года, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение совета депутатов  Лужского муниципального района № 174 от 14 июня 2011 года  «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, передаваемого из собственности  муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»:

1.1 пункт 3  изложить в следующей редакции

« Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава  Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                          С.Э.Самородов